-1-

（2019）48号

各院部：

根据《枣庄学院 2019-2020 学年度第一学期期末教学工作安排》

（枣院教字[2019]45 号）及《枣庄学院考试工作规范（试行）》

（枣院政字[2011]160 号）等文件精神,为强化教学工作过程管

理，规范教学行为，提高教育教学质量，经学校研究，决定成立

期末教学工作检查组对各学院（教学部）开展本学期期末教学工

作检查。现就 2019-2020 学年第一学期期末教学工作检查有关事

宜通知如下：

 -2-

一、组织机构

（一）期末教学工作检查领导小组

组  长：曹胜强  李  东

副组长: 曾宪明  明清河  李目海  李丽清

成  员：林  勇  袁俊现  王勤晓  安  涛  王守兴

蒋秀英  闫志佩  杨全顺  隋保禄  韩建侠

房永磊  徐  伟  韦德泉  刘春丽  王洪凯

赵全科  谢旭东  李  永  李鲁祥  刘振宇

傅金兰  张  伟  于瑞华  王满堂  隋月英

张爱民  王  剑  徐庆君  伊文涛

（二）期末教学工作检查组

1.组  长：曹胜强

成  员：安  涛  李相明  闵祥国  李  怡

2.组  长：李  东

成  员：王勤晓  伊文涛  盖一飞  孙  涛

3.组  长：曾宪明

成  员：闫志佩  谭胜兵  陈  超  韩建敏

4.组  长：明清河

成  员：王守兴  徐庆君  王  浩  邵园园

5.组  长：李目海

成  员：袁俊现  孙启文  杨  伟  王广峰

6.组  长：李丽清

 -3-

成  员：蒋秀英  张  昆  杨  录  周  森

二、检查内容

（一）本学期教学任务完成情况

1.教学任务完成情况;

2.期末考试工作组织、运行情况;

3.教学管理文件、过程材料归档情况;

4.考试安全、规范管理等情况。

（二）下学期教学工作安排情况

1.下学期教学任务安排、落实情况（含新开课、开新课等工作

布置）；

2.教材征订情况。

三、检查要求

1.本次教学检查采取院（部）自查为主和学校抽查为辅相结合

的方式进行。

2.教学工作是学校工作的根本，期末收尾、期初起步工作尤为

重要，各学院（教学部）要严格教学纪律、严格教学规范，确保

保本学期期末教学工作平稳有序，并按照学校统一部署，科学、

合理地安排好下学期工作，尤其是新开课和开新课工作的安排、

教材征订等工作。

3.为营造一个公平公正的考试氛围，树立良好的教风学风考风，

各学院（教学部）要加强试题、试卷的保密工作，规范出题、审

题、试题印刷、校对、分装等过程的管理；考试结束后，各学院

 -4-

（教学部）要加强试卷装订、保管、阅卷、核分、试卷分析、成

绩登录等环节的管理，保证不出现任何疏漏和问题，以确保本学

期期末考试工作的顺利进行。

4.期末考试期间，各学院考试领导小组应认真履行职责，坚持

不懈抓好考试工作各个环节的落实，尤其要对本学院期末考试整

个过程加强管理、检查，发现问题及时上报。

5.期末考试结束后，各学院（教学部）应对本学期教学管理文

件、过程材料等及时进行整理、汇总。

6.请各学院（教学部）按照《枣庄学院 2019-2020 学年度第一

学期期末教学工作安排》文件要求，及时上缴期末工作相关材料。

附件：2019-2020 学年第一学期期末教学巡查安排表

枣庄学院教务处

2019 年 12 月 25日

 -5-

附件：2019-2020 学年第一学期期末教学巡查安排表

时间 组别 组长 成员 巡查学院 联络员

12月 31

日

（周二）

第一组 曹胜强

安  涛
李相明
闵祥国
李  怡

光电工程学院
马克思主义学院
化学化工与材料科学学院

李  怡

第二组 李东

王勤晓
伊文涛
盖一飞
孙  涛

传媒学院
城市与建筑工程学院
大学英语教学部

孙  涛

第三组 曾宪明

闫志佩
谭胜兵
陈  超
韩建敏

文学院
经济与管理学院
旅游与资源环境学院

韩建敏

第四组 明清河

王守兴
徐庆君
王  浩
邵园园

外国语学院
初等教育学院
生命科学学院
音乐与舞蹈学院

邵园园

第五组 李目海

袁俊现
孙启文
杨  伟
王广峰

美术与艺术设计学院
机电工程学院
食品科学与制药工程学院
政治与社会发展学院

王广峰

第六组 李丽清

蒋秀英
张  昆
杨  录
周  森

数学与统计学院
信息科学与工程学院
心理与教育科学学院
体育学院

周  森

1月 2日

（周四）

第一组 曹胜强

安  涛
李相明
闵祥国
李  怡

光电工程学院
马克思主义学院
化学化工与材料科学学院

李  怡

第二组 李东

王勤晓
伊文涛
盖一飞
孙  涛

传媒学院
城市与建筑工程学院
大学英语教学部

孙  涛

 -6-

第三组 曾宪明

闫志佩
谭胜兵
陈  超
韩建敏

文学院
经济与管理学院
旅游与资源环境学院

韩建敏

第四组 明清河

王守兴
徐庆君
王  浩
邵园园

外国语学院
初等教育学院
生命科学学院
音乐与舞蹈学院

邵园园

第五组 李目海

袁俊现
孙启文
杨  伟
王广峰

美术与艺术设计学院
机电工程学院
食品科学与制药工程学院
政治与社会发展学院

王广峰

第六组 李丽清

蒋秀英
张  昆
杨  录
周  森

数学与统计学院
信息科学与工程学院
心理与教育科学学院
体育学院

周  森

1月 3日

（周五）

第一组 曹胜强

安  涛
李相明
闵祥国
李  怡

光电工程学院
马克思主义学院
化学化工与材料科学学院

李  怡

第二组 李东

王勤晓
伊文涛
盖一飞
孙  涛

传媒学院
城市与建筑工程学院
大学英语教学部

孙  涛

第三组 曾宪明

闫志佩
谭胜兵
陈  超
韩建敏

文学院
经济与管理学院
旅游与资源环境学院

韩建敏

第四组 明清河

王守兴
徐庆君
王  浩
邵园园

外国语学院
初等教育学院
生命科学学院
音乐与舞蹈学院

邵园园

第五组 李目海

袁俊现
孙启文
杨  伟
王广峰

美术与艺术设计学院
机电工程学院
食品科学与制药工程学院
政治与社会发展学院

王广峰

第六组 李丽清

蒋秀英
张  昆
杨  录
周  森

数学与统计学院
信息科学与工程学院
心理与教育科学学院
体育学院

周  森

  枣庄学院教务处                           2019年 12月 25日印发

                                                          共印 70份